APZ5-Eden-___ Spa
ДРЕНАЖНАЯ СИСТЕМА ДЛЯ МОНТАЖА В СТЕНУ
Область применения:
¡¡ Для использования внутри помещений
¡¡ Подходит для помещений с высокой проходимостью – бассейны, спа,
оздоровительные центры
¡¡ Для установки в стену
¡¡ Для безбарьерного доступа

Монтажная глубина (Н) 85 мм
Содержание комплекта:
¡¡ Водоотводящий желоб с сифоном
¡¡ Монтажный набор: шуруп Ø6×50 – 2 шт., дюбель Ø10 – 2 шт., шуруп Ø4,2×38 –
2 шт.,дюбель Ø8 – 3 шт.
¡¡ Самоклеящиеся гидроизоляционные ленты
¡¡ Защитная пленка для воротника желоба и впускного отверстия сифона
¡¡ Монтажный вкладыш для защиты лотка желоба
¡¡ Нержавеющая сталь, дизайн решетка EDEN – глянец
¡¡ Монтажный набор для крепления регулируемых ножек: шуруп M6×12 – 2 шт.
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина желоба (L) Вес (шт.) Размеры (шт.) Количество
(упаковка)
Количество
(паллета)
APZ5-EDEN-650 8595580500030 650 мм 4,8122 кг 720×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ5-EDEN-750 8595580500047 750 мм 5,2083 кг 820×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ5-EDEN-850 8595580500054 850 мм 5,0665 кг 920×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ5-EDEN-950 8595580500061 950 мм 6,0597 кг 1020×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ5-EDEN-1050 8595580500078 1050 мм 6,4108 кг 1120×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
Атипичная конструкция продукта:
Нестандартные размеры и другие специальные решения могут быть
изготовлены по индивидуальному проекту под заказ (длина, форма,
размещение сифона, тип нержавеющей стали и т.д.).